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WSZSLIFZ/381/71/20/. 1411 2020 Legnica 22.12.2020r.

Do Wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy: PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWE AMBULANSU TYPU B WRAZ Z
USLUGA FINANSOWANIA PRZEZ OKRES 24 MIESIECY
Znak sprawy WSZSL/FZ-71/20

W odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w przedmiotowym
postepowaniu, dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 112 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien publicznych (t. j.
Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.), wyjasniam co nastgpuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 3

Pytanie nr 8

Dotyczy OPZ. pkt. D.7 - czy nie doszto do omylki pisarskiej - co$ takiego jak do$wietlanie zakretow tytu pojazdu
nie istnieje - moze Klientowi chodzito o doswietlenie pojazdu z przodu poprzez np. $wiatta przeciwmgielne.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ pkt 7 Czesci D Zatacznika 2A, nadajac mu brzmienie: ,,doswietlenie pobocza drogi w
czasie skretu pojazdu”.

Pytanie nr 9

Dotyczy OPZ. pkt. J.4 - prosimy o podanie marki i modelu radiotelefonu pod jaki mamy przygotowaé uchwyt w
ambulansie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wskazuje konkretnej marki i modelu radiotelefonu. Nalezy wykona¢ instalacje i zamontowaé antene.

Pytanie nr 10

Dotyczy OPZ. pkt. J.4- prosimy o potwierdzenie, iz radiotelefon nie jest przedmiotem postepowania.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze radiotelefon nie jest przedmiotem przetargu.

Pytanie nr 11

Dotyczy OPZ. pkt. J.4 - aby dostosowac¢ antene do pasma - prosimy o podanie czestotliwoéci do jakich ma byé do-
stosowana.

Odpowiedz:

Antena ma by¢ dostosowana do obowigzujacego pasma radiowego.

Pytanie nr 12

Dotyczy OPZ. pkt. K.6 - prosimy o mozliwos¢ zamontowania termoboksu w innym tatwo dostepnym miejscu na
lewej $cianie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza montaz termoboksu w innym, niz pierwotnie wskazanym, miejscu i modyfikuje tres¢ pkt 6
Czesel K Zatacznika 2A,




Pytanie nr 13

Dotyczy OPZ. pkt. B.6 - prosimy o potwierdzenie, iz chodzi o jeden przeglad w drugim roku gwaranciji, a nie dwa
przeglady co roku.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga jednego przegladu w drugim roku eksploataciji.

Odpowiedz udzielona przez Zamawiajacego jest wiazaca dla wszystkich Wykonawcow.

Z powazaniem,
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